

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UNI	2,40	2,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALVEJANTE	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	4,00	UN	5,75	23,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABÃO LIQUIDO 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	4,00	LT	6,70	26,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VENENO PARA ERVAS DANINHAS- RONDAP	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	LT	15,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UNI	4,20	8,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	9,00	UNI	9,90	89,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHA DE CAMOMILA 10 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UNI	1,50	3,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO PAPEL PEQUENO 102 C XA C/40	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	7,00	CX	2,90	20,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	26,00	LT	2,70	70,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	8,00	UN	2,80	22,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VELA MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	15,00	15,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PNEU DIANTEIRO 2.75X18 MT 39 P/MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	90,00	90,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PNEU TRAZEIRO NOVO 9090X18 2 LONAS P/MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	100,00	100,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHAVES	RELOJOARIA J.J.B. LTDA. ME	81.524.936/0001-13	12,00	UN	3,50	42,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTA BRANCA COM TIMBRE	GRAFICA BANDEIRANTE LTDA.	75.845.826/0001-50	2.000,00	UNI	0,46	914,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE PVC SOLD de 40MM , BR C/06 MT.	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LT	76.569.524/0001-60	50,00	BR	29,62	1.481,04
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CORRENTE GALVANIZADA	COMERCIAL DE FERRAGENS DALBOSCO LT	83.251.397/0001-11	1,00	UN	5,30	5,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CADEADO MEDIO	COMERCIAL DE FERRAGENS DALBOSCO LT	83.251.397/0001-11	1,00	UNI	19,02	19,02

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 2/3

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BOIA ELETRICA -VALVULA DE CONTROLE PN 10, DE DN 50MM	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LT	76.569.524/0001-60	1,00	UNI	27,73	27,73
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MAQUINA SERRA COM DISCO PARA CORTES DIVERSOS(ASFALTO)	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LT	76.569.524/0001-60	1,00	EQ	403,19	403,19
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MALETA TIPO MOCHILA PARA LEVAR MATERIAIS INDIVIDUAIS	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LT	76.569.524/0001-60	5,00	UN	67,36	336,81
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FECHADURA DE BICO PORTÃO	ESQUADRIA DE ALUMINIO TRINTA REIS LTD	15.155.159/0001-52	1,00	UN	60,00	60,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BATENTE TQ 013	ESQUADRIA DE ALUMINIO TRINTA REIS LTD	15.155.159/0001-52	1,00	UN	70,00	70,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GUIA NAYLON	ESQUADRIA DE ALUMINIO TRINTA REIS LTD	15.155.159/0001-52	1,00	UN	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RODANA PORTÃO	ESQUADRIA DE ALUMINIO TRINTA REIS LTD	15.155.159/0001-52	1,00	UN	60,00	60,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	HD EXTERNO 1000 GB	SERVICE COMP DAROS INFORTMATICA LTD	08.610.799/0001-40	1,00	AP	380,00	380,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FOLDERS TAMANHO CARTAZ	JRS- EDITORA GRÁFICA E CARIMBOS LTDA	04.910.365/0001-04	50,00	UN	4,00	200,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FOLDERS	JRS- EDITORA GRÁFICA E CARIMBOS LTDA	04.910.365/0001-04	4.000,00	UN	0,37	1.480,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TORNEIRA PLASTICA PRETA JARDIM 1/2"	SUL AR E AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	80.706.492/0001-74	100,00	UNI	3,24	324,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	UNIÃO PARA TUBO POLIETILENO EM PP D 20MM(EMENDA MANGUEIRA)	SUL AR E AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	80.706.492/0001-74	200,00	UN	3,98	796,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90º PVC SOLDAVEL E ROSCAVEL DE 20MM X1/2"	SUL AR E AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	80.706.492/0001-74	200,00	UNI	0,87	174,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LIXA PARA ÁGUA Nº 100	SUL AR E AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	80.706.492/0001-74	50,00	UN	1,80	90,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 45º DE 25 MM	SUL AR E AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	80.706.492/0001-74	50,00	UN	0,71	35,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 45º DE 20 MM	SUL AR E AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	80.706.492/0001-74	100,00	UN	0,44	44,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	ALCIR DALPRA BORRACHARIA DALPRA PNE	09.069.420/0001-07	1,00	UNI	135,00	135,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE CONserto PNEU	ALCIR DALPRA BORRACHARIA DALPRA PNE	09.069.420/0001-07	1,00	UNI	45,00	45,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/ IMPRES.HP LASER JETM1132 MFP -PRETA	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	129,00	129,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL TOALHA,COM 120 FOLHAS DE 22X22CM -	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	24,00	PCT	2,85	68,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL HIGIENICO BRANCO- PACOTE COM 4 ROLOS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	16,00	UNI	2,45	39,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PERFURADOR MEDIO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	PER	26,77	26,77
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MARCA TEXTO LUMICOLOR 200SL AMARELO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	3,00	UN	2,05	6,15
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE CONserto DE MAQUINA DE CORTAR GRAMA	ELCIO CIPRIANI	824.278.019-68	1,00	UNI	120,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PLAFON SIMPLES BR B PORCELANA E27	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	3,38	3,38
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA FLUOR COMP 220V	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	48,59	48,59
						Total Geral ---->	8.095,48